
平成２８年９月１４日 

公益社団法人日本ボート協会 

会長 大久保 尚武 様 

 

 

第２５回全国市町村交流レガッタ戸田大会 

実行委員会 会長（戸田市長） 神保 国男 

 

コース閉鎖のお願い 

  

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 さて、来る９月１７日（土）～１８日（日）、第２５回全国市町村交流レガッタ戸田大会を開催するに

あたり、大会準備のため発艇設置・撤去等の作業が行われます。 

つきましては、戸田ボートコース周辺の関係者のみならず、土日にコースを利用するすべての皆様に

対し、衝突事故等の防止及び円滑な大会運営の観点から、下記の通りコースを閉鎖していただき、関係

各位に対しまして周知いただきますようお願いいたします。 

 戸田ボートコース利用者の皆様には、大変御迷惑をお掛け致しますが、御理解と御協力を賜りますよ

う何卒宜しく御願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 大会名 第２５回全国市町村交流レガッタ戸田大会 

 

  ２ 日時 平成２８年９月１７日（土）６：００～１７：３０ 

     ９月１８日（日）６：００～１５：００ 

      ※上記の時間は原則であり、作業等の状況により多少変更することが 

ありますので、ご了承ください。 

※大会開催中の桟橋の利用は御遠慮ください。 

 

 ３ 閉鎖区域 戸田ボートコース ５００ｍ～２０００ｍ地点 

 

 ４ 競漕種目 ナックルフォア 

 

 ５ 参加人数  １，２００名 

    問合せ 

第 25 回全国市町村交流レガッタ戸田大会実行委員会事務局 

（埼玉県戸田市市民生活部文化スポーツ課内） 

担当：片桐・木村 

TEL：048-441-1800（内線 376） FAX：048-433-3358 

E-mail：bunka-sport@city.toda.saitama.jp 


